
中标结果公示

编号：天亚泉招 2024-082

鲤城区城市排水防涝系统提升工程-南环路等 5条主干道排水管网提升改造

项目监理项目施工招标于2024年6月24日在鲤城国投电子招标交易平台开标并

于 2024 年 6 月 25 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 中标价

泉州东吉工程咨询有限公司 966184 元

2、否决中标候选人的情况及原因： 无。

3、评标委员会成员名单：周娇、林专红、王晓明、黄春才、张少明。

4、公示时间：2024 年 7 月 1 日至 2024 年 7 月 11 日。

5、联系方式

招 标 人：泉州市鲤城区城建发展有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地 址：福建省泉州市鲤城区金龙街道金峰社区笋江路 11 号笋江花园城 3 幢

一层，

邮 编：362000；电话：0595-22191269，

传 真： / ，

联 系 人： 苏女士

招标代理机构：厦门天亚工程项目管理有限公司（公章）

法定代表人或授权负责人： （签字或盖章）

地 址：泉州市丰泽区城东安吉路星光耀广场 15 号楼 2408 室，

邮 编：362000；电 话：18150912168 或 0595-22567877 ，

传 真： / ，

联 系 人： 黄文凤

日期：2024 年 7 月 1 日


